СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е № 19
14 апреля 2022 года
О формировании конкурсной комиссии

для рассмотрения кандидатур на замещение должности Главы местной администрации Ропшинского сельского поселения по контракту

Руководствуясь частью 5 статьи 37 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4 Областного закона Ленинградской области от 11.02.2015 N 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», Уставом МО Ропшинское сельское поселение, Совет депутатов МО Ропшинское сельское поселение,
РЕШИЛ:

1. Назначить половину членов конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности Главы местной администрации МО Ропшинское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области по контракту (далее - конкурсная комиссия) в следующем составе:

1.1. Бахлаев Александр Геннадьевич – Глава МО Ропшинское сельское поселение;

1.2. Алексеева Татьяна Михайловна – заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение;
1.3. Разносчикова Светлана Владимировна – депутат Совета депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение.

2. Приём документов на конкурс на замещение должности главы местной администрации МО Ропшинское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области осуществляется с 25 апреля по 11 мая 2022 года, в здании местной администрации Ропшинского сельского поселения по адресу: 188514, Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Ропша, Стрельнинское шоссе, д.9а, с 09 час. 30 мин.  до 13 час. 00 мин. и с 14 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин. по рабочим дням недели в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации МО Ропшинское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов от 24 октября 2019 года № 7.

 Назначить ответственным за прием документов, специалиста первой категории местной администрации Ропшинского сельского поселения Кривоногову Оксану Алексеевну (1 этаж, кабинет № 9), по указанному выше адресу.
3. Направить главе администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области копию настоящего решения и обращение с предложением о назначении второй половины членов конкурсной комиссии.

4. Установить следующую дату, время и место первого заседания конкурсной комиссии:

12 мая 2022 года; в 11 час.  00 мин. в здании местной администрации Ропшинского сельского поселения, по адресу: 188514, Ленинградская область, Ломоносовский район, пос. Ропша, Стрельнинское шоссе, д. 9а (2 этаж, кабинет Главы МО Ропшинское сельское поселение).

5. Установить что срок, в течение которого конкурсная комиссия должна представить в Совет депутатов кандидатов на должность главы администрации муниципального образования, составляет 10 рабочих дней после даты проведения состоявшегося конкурса.
6. Настоящее решение вступает в силу с 22 апреля 2022 года.
7. Опубликовать настоящее решение в газете «Балтийский луч» и разместить на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение                                                                              А.Г. Бахлаев